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Ksiazka adresowa

W systemie eDokumenty mozemy korzystac z ksigzki adresowej ogélnodostepnej oraz osobistej ksiazki adresowej. Dostep do obu uzyskujemy po
kliknieciu ikony Ksiazka adresowa w Pasku narzedzi.

Osobista ksigzka adresowa
Osobista ksiazka adresowa zawiera sie w Ogélnodostepnej ksiazce adresowej. Korzystanie z niej jest wygodne, jesli czesto wysytamy do

wiadomosci email do tych samych os6b. Osoby kontaktowe z Osobistej ksiazki adresowej wySwietlajg sie bowiem w formie podpowiedzi na liScie
adresatéw przy tworzeniu wiadomosci.

Ksiazka adresowa
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Zdzistaw Kalinowski 123123123 O |ksinski
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Osobista ksigzka adresowa

Jesli posiadamy odpowiednie uprawnienia, mozemy przeglada¢ osobiste ksiazki adresowe innych uzytkownikéw. W tym celu wystarczy, ze
wybierzemy takg osobe z Listy pracownikéw.

Z poziomu Osobistej ksiazki adresowej mozemy dodawac¢ nowe kontakty. Klikamy w tym celu ikong Dodaj osobe i postepujemy zgodnie z instrukcig.

Wybrane osoby kontaktowe mozemy dodawac¢ do/usuwac z Osobistej ksiazki adresowej. Usuwanie nastepuje po zaznaczeniu 0s6b kontaktowych na
liscie (przytrzymujac klawisz Ctrl) i kliknieciu ikony Usun powyzej. Napetnianie ksiazki adresowej osobami kontaktowymi wystawionymi przez nas,
spetniajacymi okreslone kryteria, nastepuje po kliknigciu ikony Napetnij i wybraniu odpowiedniej pozycji z listy rozwijane;.

ﬂ Napelnij '!' Impeort
Dodaj wszystkie osoby kontaktowe wstawione przez wiadciciela
Dodaj wszystkie osoby kontaktowe wstawione przez whasciciela, posiadajace nr telefor

Dodaj wszystkie osoby kontaktowe wstawione przez wlasciciela, posiadajace email

Osobista ksigzka adresowa - menu Napetij

Chcac zaimportowac¢ osoby kontaktowe z pliku *.csv, klikamy ikone Import. Instrukcja importu os6b kontaktowych z pliku

Ogdlnodostepna ksiazka adresowa

Do ogdlInodostepnej ksiazki adresowej trafiajg osoby kontaktowe dodawane przez wszystkich uzytkownikéw korzystajacych z systemu. Znajdziemy w
niej zaréwno osoby kontaktowe przypisane do kontrahentdéw, jak i te oznaczone jako osobiste przez uzytkownikow.
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Pelna ksiazka adresowa
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Nazwa
Aspe Sp.z 0.0
MIRTRANS
Awek Sp. z 0.0,
Becomeo SA
Business Vision Sp. z 0.0,
Cad Projekt K & A S.c.
Call4¥ou
Chemical Global 5.A.
Clever Age Polska Sp. z 0.0,
Caobir 5p. z c.o.
COMPASS S.A.
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Ksiazka adresowa

~Adres email
biuro@aspe.pl
biuro@atlasnet.pl
biurc@awek.com.pl
biurc@becomo.com
biuro@businessvision.pl
biuro@cadprojekt.com.pl
biuro@calldyoupl
biuro@chemicalglobal.com
biuro@clever-age.com
biuro.cobir@gmail.com
biuro@compass.pl

biuro@comp-net.pl
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Telefon

618436810

856760831

583461070

122927100

225380212

616623883

618729787

+48 12 686 00 86

583220505

713567962

124287500

632406532

Klient
i ] Aspe Sp.z 0.0
O MIRTRANS
O Awek Sp.z oo,
O Becomo sa
© Business Vision 5p. z 0.0
O CadProjekt K& A S
0 Ccaluvou
O Chemical Global S.A,
i ] Clever Age Polska Sp. z 0.0,
0 cobir 5p. z oo
0 compass sa.
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Ogdlnodostepna (petna) ksigzka adresowa

Zaznaczone na liscie osoby kontaktowe mozemy doda¢ do Osobistej ksiazki adresowej klikajac ikone Dodaj.
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